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Garažo vartų automatika BFT ARGO / ARGO
G

Kaina:
395.83 € (be PVM)
478.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

BFT garažo vartų automatika
BFT garažo vartų automatika sukurta naudoti industrinėse, komercinėse aplinkose
bei gyvenamuosiuose objektuose. Garažo vartų pavaros pasižymi puikiomis
darbinėmis savybėmis, išmanumu, tvirta konstrukcija. Valdymo bloko
mikroprocesorių technologija leidžia garažo vartų automatiką naudoti intensyviai, o
kartu yra užtikrinamas maksimalus patikimumas net ir bėgant laikui. BFT garažo
vartų automatika pagaminta Italijoje.

BFT garažo vartų automatika ARGO / ARGO G

24V elektromechaninė BFT garažo vartų automatika tinkama montuoti industrinėse, komercinėse
aplinkose, taip pat gyvenamuosiuose objektuose. Tvirta mechaninė konstrukcija ir valdymo bloko
mikroprocesorių technologija leidžia šią garažo vartų automatiką naudoti intensyviai, o kartu yra
užtikrinamas maksimalus patikimumas net ir bėgant laikui.

Be to, "D-Track" sukimo momento valdymo sistema ir absoliutus daviklis užtikrina precizišką garažo vartų
judėjimą ir kliūčių aptikimą.



GARAŽO VARTŲ AUTOMATIKOS PRIVALUMAI

Patikima laikui bėgant garažo vartų automatika
Valdymo blokas su programiniu ekranu
Sukimo momento, greičio ir padėties valdymo bei kontrolės sistema
Integruotas dviejų kanalų radijo imtuvas
Ribinis jungiklis, pagrįstas absoliutaus kodavimo technologija, kuri užtikrina maksimalų patikimumą
ir stabdymo tikslumą
Nesudėtingas montavimas ir paruošimas naudojimui

GARAŽO VARTŲ AUTOMATIKOS MODELIŲ PALYGINIMAS
Garažo vartų automatika ARGO Garažo vartų automatika ARGO G

Tinka vartams iki 20 m² 35 m²
Galinių išjungėjų tipas absoliutus enkoderis absoliutus enkoderis
Poveikio reakcija D-Track D-Track
Sulėtėjimas yra yra
Valdymo blokas Venere d argo Venere d argo g
Maksimalus galingumas 240W 240W
Užraktas mechaninis mechaninis
Avarinis atblokavimas virvė (komplekte) arba plieninis trosas virvė (komplekte) arba plieninis trosas
Naudojimo intensyvumas labai intensyvus labai intensyvus
Nominali įtampa 24 V 24 V
Darbinė temperatūra nuo -15 iki 55 °C nuo -15 iki 55 °C
Apsaugos klasė Ip40 Ip40

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


